QuintaFeira, 03 de Março de 2022  Edição nº 732

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 – SRP

Objeto: Registro de preços para "prestação de serviços de exames laboratoriais e

exames anatomopatológicos de peça cirúrgica”. Data de Abertura das propostas dia

15.03.2022 às 09:00 horas.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022 – SRP

Objeto: Registro de preços para "aquisição de gêneros Alimentícios (Merenda

Escolar)”. Data de Abertura das propostas dia 15.03.2022 às 11:00 horas. Editais: sites

Disponível na plataforma do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. Ou

https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais ou pelo e-mail:

licitacaoencruzilhada@hotmail.com.

Encruzilhada – Bahia, 24 de fevereiro de 2022 –

Wekisley Teixeira Silva –

Prefeito Municipal.

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 – SRP

Processo Administrativo nº 003/2022
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as

alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 - PARA

REGISTRO DE PREÇOS tendo como objeto Prestação de serviços na locação de veículos

(Transporte Escolar). E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao Pregão

Eletrônico, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora (s) a (s)

Licitante (s): a empresa LEONARDO BISPO RIBEIRO - MEI, CNPJ nº 30.519.316/0001-55,

vencedora dos lotes 01, 02, 03 e 19 (Rota/Itinerário 01, 02, 03 e 13); DERALDO JOSE DE

OLIVEIRA – MEI, CNPJ nº 30.375.765/0001-77, vencedora do lote 04 (Rota/Itinerário

04); ANDRE DE JESUS BRITO – MEI, CNPJ nº 30.375.782/0001-04, vencedora dos lotes

06 e 07 (Rota/Itinerário 05 e 05-A); FABIO ANDRADE MORAIS DOS SANTOS - MEI, CNPJ

nº 27.980.030/0001-68, vencedora do lote 08, 63, 64 e 86 (Rota/Itinerário 06, 39, 39-A

e 52); JOAO CARVALHO SILVA - MEI, CNPJ nº 30.375.803/0001-91, vencedora dos lotes

09 e 10 (Rota/Itinerário 07 e 07-A); ZENILTON BORGES SOUSA - MEI, CNPJ nº

30.375.875/0001-39, vencedora dos lotes 12 e 14 (Rota/Itinerário 09 e 09-B); GILSON

OLIVEIRA SANTOS – MEI, CNPJ nº 20.391.557/0001-08, vencedora do lote 13

(Rota/Itinerário 09-A); CRISTIANE ALVES NOGUEIRA – MEI, CNPJ nº 16.366.079/0001-

09, vencedora dos lotes 15 e 16 (Rota/Itinerário 10, 10-A); RENILDA BORGES SOUSA

XAVIER – MEI, CNPJ nº 40.917.857/0001-95, vencedora do lote 20, 28 e 50

(Rota/Itinerário 14, 28 e 31); GILMAR OLIVEIRA SANTOS – MEI, CNPJ nº

30.375.939/0001-00, vencedora dos lotes 21 e 22 (Rota/Itinerário 15 e 15-A); GILENO

ROCHA PEREIRA – MEI,  CNPJ nº 30.533.515/0001-18, vencedora dos lotes 23 e 24

(Rota/Itinerário 16 e 16-A); LEANDRO ALVES MASCARENHAS – ME, CNPJ nº

12.941.673/0001-25, vencedora dos lotes 25, 26 e 27 (Rota/Itinerário 17, 17-A e 17-B);

GILSON SANTOS -MEI, CNPJ nº 30.531.626/0001-95, vencedora do lote 29

(Rota/Itinerário 19); DANIEL DA SILVA OLIVEIRA – MEI, CNPJ nº 45.028.349/0001-70,

vencedora dos lotes 30 e 31 (Rota/Itinerário 20 e 20-A); ALMIRO FERREIRA LACERDA -

MEI, CNPJ nº 16.994.236/0001-20, vencedora dos lotes 32, 33 e 96 (Rota/Itinerário 21,

21-A e 58); EDITE MARIA DE JESUS MARTINS – MEI, CNPJ nº 33.289.944/0001-80,

vencedora dos lotes 34 e 35 (Rota/Itinerário 22 e 22-A); GILSON GONCALVES SANTOS

– MEI, CNPJ nº 30.377.166/0001-92, vencedora dos lotes 36, 37, 60 e 61

(Rota/Itinerário 23, 23-A, 37 e 37-A); NOE NERES CRUZ – MEI, CNPJ nº

30.531.850/0001-87, vencedora do lote 38 (Rota/Itinerário 24); SIDNEI DE JESUS REIS

– MEI, CNPJ nº 29.250.751/0001-48, vencedora dos lotes 39, 40 e 41 (Rota/Itinerário

25, 25-A e 25-B); ELIQ MOREIRA GOMES – MEI, CNPJ nº 33.350.396/0001-56,

vencedora dos lotes 42, 80 e 81 (Rota/Itinerário 26, 49 e 49-A); JURACI DE JESUS SILVA

– MEI, CNPJ nº 36.846.684/0001-94, vencedora dos lotes 43, 44 e 95(Rota/Itinerário 27

e 27-A, 57); JURANDIR NEVES SOUZA – MEI, CNPJ nº 30377194000100, vencedora dos

lotes 45, 46, 73, 74 e 75  (Rota/Itinerário 28, 28-A, 45, 45-A e 46); CHARLES ALVES

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ROCHA – MEI, CNPJ nº 45.070.394/0001-92, vencedora dos lotes 47, 106 e 114

(Rota/Itinerário 29, 63 e 68); MARCELO SANTOS PEREIRA – MEI, CNPJ nº

30.502.002/0001-40, vencedora dos lotes 48 e 49 (Rota/Itinerário 30 e 30-A);

AGNALDO ALVES DE SOUSA – MEI, CNPJ nº 45.055.184/0001-25, vencedora do lote 51

(Rota/Itinerário 32); VALMIR TIGRE GUSMAO – MEI, CNPJ nº 45.040.864/0001-75,

vencedora dos lotes 52, 53 e 54 (Rota/Itinerário 33, 33-A e 34); VALDECI ALVES

CARDOSO – MEI, CNPJ nº 17.666.767/0001-57, vencedora dos lotes 55 e 56

(Rota/Itinerário 35 e 35-A); GLAYDSON SOUSA SANTOS – MEI, CNPJ nº

30.404.825/0001-32, vencedora dos lotes 57, 58 e 59 (Rota/Itinerário 36, 36-A  e 36-B);

SIMONE SILVA SANTOS – MEI, CNPJ nº 43.267.188/0001-41, vencedora do lote 62

(Rota/Itinerário 38); MARILENE MATOS LIMA – MEI, CNPJ nº 36.502.511/0001-59,

vencedora dos lotes 65 e 66 (Rota/Itinerário 40 e 40-A); SADRAQUE PINA LEAL – MEI,

CNPJ nº 30.377.259/0001-17, vencedora do lote 67 (Rota/Itinerário 41); IGOR SANTOS

CHIACHIO – MEI, CNPJ nº 30.377.293/0001-91, vencedora dos lotes 70 e 71

(Rota/Itinerário 43 e 43-A); DIEGO DIAS CARVALHO – MEI, CNPJ nº 41.262.022/0001-

07, vencedora do lote 72 (Rota/Itinerário 44); FABIO DE OLIVEIRA SOUZA – MEI, CNPJ

nº 31.134.526/0001-98, vencedora do lote 76 (Rota/Itinerário 47); MARINALVA MARIA

DE JESUS GONCALVES – MEI, CNPJ nº 30.531.240/0001-83, vencedora dos lotes 77, 78

e 79 (Rota/Itinerário 48, 48-A e 48- B); JAILTON ALVES DOS SANTOS – MEI, CNPJ nº

30.408.972/0001-80, vencedora dos lotes 82, 83, 97, 98 e 99 (Rota/Itinerário 50, 50-A,

59, 59-A e 59-B); LUIZ CARLOS GUSMAO – ME, CNPJ nº 16.577.568/0001-00, vencedora

dos lotes 84 e 85 (Rota/Itinerário 51 e 51-A); FABIO PEDROSO OLIVEIRA – MEI, CNPJ nº

30.406.803/0001-01, vencedora dos lotes 87 e 88 (Rota/Itinerário 53 e 54); FABIO DE

OLIVEIRA SOUZA – MEI, CNPJ nº 31.134.526/0001-98, vencedora dos lotes 89, 90 e 91

(Rota/Itinerário 55, 55-A e 55-B); CISELITO BATISTA DA SILVA – MEI, CNPJ nº

30.408.856/0001-61, vencedora dos lotes 92, 93 e 94 (Rota/Itinerário 56, 56-A e 56-B);

CLEBER SANTANA SILVA - MEI, CNPJ nº 45.068.602/0001-19, vencedora dos lotes 102,

103, 104 e 105 (Rota/Itinerário 61, 61-A, 62 e 62-A); GILSON PENHA RAMOS – MEI,

CNPJ nº 30.412.440/0001-17, vencedora do lote 107 (Rota/Itinerário 64); JOAO

BATISTA RIBEIRO DE ARAUJO -MEI, CNPJ nº 30.566.618/0001-84, vencedora dos lotes

108 e 109 (Rota/Itinerário 65 e 65-A); JOAO APOSTOLO EVANGELISTA BISNETO – MEI,

CNPJ nº 43.348.426/0001-43, vencedora dos lotes 110, 111, 112 e 103 (Rota/Itinerário

66, 66-A, 67 e 67-A) e a empresa GEOVALDO MANOEL DO NASCIMENTO – MEI, CNPJ

nº 30.412.544/0001-21, vencedora dos lotes 115 e 116 (Rota/Itinerário 69 e 69-A). Os

lotes 05, 11, 12, 68, 69, 100 e 101 – FRACASSADOS.

Encruzilhada - Bahia, 25 de fevereiro de 2022.

________________________________
Wekisley Teixeira Silva
Prefeito

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO –SRP Nº 001/2022
Processo Administrativo nº 003/2022

A Secretaria Municipal de Educação

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo a elaboração

de registro de preços para contratação de pessoa (s) jurídica (s) especializada na Prestação de

serviços na locação de veículos (Transporte Escolar). Ata com vigência de 10 (dez) meses, conforme

licitação modalidade Pregão Eletrônico – SRP nº 001/2022, a fim de que o mesmo seja homologado.

Informamos que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de

acordo com o ocorrido na sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e

após autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo

com os respectivos valores para futuros contratos:

Empresa – Razão Social Lote (s) Rota/Itinerário Valor Mensal
LEONARDO BISPO RIBEIRO - MEI, CNPJ nº

30.519.316/0001-55
01, 02 e 03 01, 02 e 03 R$ 14.305,07

DERALDO JOSE DE OLIVEIRA – MEI, CNPJ
nº 30.375.765/0001-77

04 04 R$ 2.933,02

ANDRE DE JESUS BRITO – MEI, CNPJ nº
30.375.782/0001-04

06 e 07 05 e 05-A R$ 5.632,96

FABIO ANDRADE MORAIS DOS SANTOS -
MEI, CNPJ nº 27.980.030/0001-68

08, 63, 64 e 86 06, 39, 39-A e 52 R$ 7.908,72

JOAO CARVALHO SILVA - MEI, CNPJ nº
30.375.803/0001-91

09 e 10 07 e 07-A R$ 10.582,18

ZENILTON BORGES SOUSA - MEI, CNPJ nº
30.375.875/0001-39

12 e 14 09 e 09-B R$ 9.825,05

GILSON OLIVEIRA SANTOS – MEI, CNPJ nº
20.391.557/0001-08

13 09-A R$ 5.154,12

CRISTIANE ALVES NOGUEIRA – MEI, CNPJ
nº 16.366.079/0001-09

15 e 16 10 e 10-A R$ 4.809,98

RENILDA BORGES SOUSA XAVIER – MEI,
CNPJ nº 40.917.857/0001-95

20, 28 e 50 14, 28 e 31 R$ 7.849,74

GILMAR OLIVEIRA SANTOS – MEI, CNPJ
nº 30.375.939/0001-00

21 e 22 15 e 15-A R$ 5.197,56

GILENO ROCHA PEREIRA – MEI, CNPJ nº
30.533.515/0001-18

23 e 24 16 e 16-A R$ 4.000,00

LEANDRO ALVES MASCARENHAS – ME,
CNPJ nº 12.941.673/0001-25

25, 26 e 27 17, 17-A e 17-B R$ 17.712,18

GILSON SANTOS -MEI, CNPJ nº
30.531.626/0001-95

29 19 R$ 3.000,00

DANIEL DA SILVA OLIVEIRA – MEI, CNPJ
nº 45.028.349/0001-70

30 e 31 20 e 20-A R$ 11.782,42

ALMIRO FERREIRA LACERDA - MEI, CNPJ
nº 16.994.236/0001-20

32, 33 e 96 21, 21-A e 58 R$ 9.233,66

ALMIRO FERREIRA LACERDA - MEI, CNPJ
nº 16.994.236/0001-20

34 e 35 22 e 22-A R$ 2.719,98

GILSON GONCALVES SANTOS – MEI, CNPJ
nº 30.377.166/0001-92

36, 37, 60 e 61 23, 23-A, 37 e 37-A R$ 8.851,54

NOE NERES CRUZ – MEI, CNPJ nº
30.531.850/0001-87

38 24 R$ 6.143,67

SIDNEI DE JESUS REIS – MEI, CNPJ nº
29.250.751/0001-48

39, 40 e 41 25, 25-A e 25-B R$ 8.150,64

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

ELIQ MOREIRA GOMES – MEI, CNPJ nº
33.350.396/0001-56

42, 80 e 81 26, 49 e 49-A R$ 5.527,96

JURACI DE JESUS SILVA – MEI, CNPJ nº
36.846.684/0001-94

43, 44 e 95 27, 27-A e 57 R$ 12.144,85

JURANDIR NEVES SOUZA – MEI, CNPJ nº
30377194000100

45, 46, 73, 74
e 75

28, 28-A, 45, 45-A e
46

R$ 11.019,92

CHARLES ALVES ROCHA – MEI, CNPJ nº
45.070.394/0001-92

47, 106 e 114 29, 63 e 68 R$ 7.574,93

MARCELO SANTOS PEREIRA – MEI, CNPJ
nº 30.502.002/0001-40

48 e 49 30 e 30-A R$ 10.503,40

AGNALDO ALVES DE SOUSA – MEI, CNPJ
nº 45.055.184/0001-25

51 32 R$ 4.515,17

VALMIR TIGRE GUSMAO – MEI, CNPJ nº
45.040.864/0001-75

52, 53 e 54 33, 33-A e 34-B R$ 7.336,52

VALDECI ALVES CARDOSO – MEI, CNPJ nº
17.666.767/0001-57

55 e 56 35 e 35-A R$ 7.898,88

GLAYDSON SOUSA SANTOS – MEI, CNPJ
nº 30.404.825/0001-32

57, 58 e 59 36, 36-A e 36-B R$ 11.032,23

SIMONE SILVA SANTOS – MEI, CNPJ nº
43.267.188/0001-41

62 38 R$ 1.785,06

MARILENE MATOS LIMA – MEI, CNPJ nº
36.502.511/0001-59

65 e 66 40 e 40-A R$ 7.154,04

SADRAQUE PINA LEAL – MEI, CNPJ nº
30.377.259/0001-17

67 41 R$ 1.999,00

IGOR SANTOS CHIACHIO – MEI, CNPJ nº
30.377.293/0001-91

70 e 71 43 e 43-A R$ 7.089,96

DIEGO DIAS CARVALHO – MEI, CNPJ nº
41.262.022/0001-07

72 44 R$ 2.093,88

FABIO DE OLIVEIRA SOUZA – MEI, CNPJ
nº 31.134.526/0001-98

76 47 R$ 2.578,05

MARINALVA MARIA DE JESUS
GONCALVES – MEI, CNPJ nº

30.531.240/0001-83
77, 78 e 79 48, 48-A e 48-B R$ 10.503,81

 JAILTON ALVES DOS SANTOS – MEI, CNPJ
nº 30.408.972/0001-80

82, 83, 97, 98
e 99

50, 50-A, 59, 59-A e
59-B

R$ 11.336,02

LUIZ CARLOS GUSMAO – ME, CNPJ nº
16.577.568/0001-00

84 e 85 51 e 51-A R$ 6.909,39

FABIO PEDROSO OLIVEIRA – MEI, CNPJ nº
30.406.803/0001-01

87 e 88 53 e 54 R$ 7.532,66

FABIO DE OLIVEIRA SOUZA – MEI, CNPJ
nº 31.134.526/0001-98

89, 90 e 91 55, 55-A e 55-B R$ 4.960,89

CISELITO BATISTA DA SILVA – MEI, CNPJ
nº 30.408.856/0001-61

92, 93 e 94 56, 56-A e 56-B R$ 3.831,00

CLEBER SANTANA SILVA - MEI, CNPJ nº
45.068.602/0001-19

102, 103, 104
e 105

61, 61-A, 62 e 62-A R$ 8.379,30

GILSON PENHA RAMOS – MEI, CNPJ nº
30.412.440/0001-17

107 64 R$ 2.305,69

JOAO BATISTA RIBEIRO DE ARAUJO -MEI,
CNPJ nº 30.566.618/0001-84

108 e 109 65 e 65-A R$ 3.500,00

JOAO APOSTOLO EVANGELISTA BISNETO
– MEI, CNPJ nº 43.348.426/0001-43

110, 111, 112
e 113

66, 66-A, 67 e 67-A R$ 11.156,00

QuintaFeira

03 de Março de 2022

Edição nº 732

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

GEOVALDO MANOEL DO NASCIMENTO –
MEI, CNPJ nº 30.412.544/0001-21

115 e 116 69 e 69-A R$ 4.862,38

Prefeitura Municipal de Encruzilhada/BA, 02 de março de 2022.

Pablo Nogueira Santos

Pregoeiro

Juarez Lima dos Santos

Membro Equipe de Apoio

HOMOLOGO,

Clésio Santos Costa

Secretário Municipal de Educação

Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

		2022-03-03T18:47:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO